

|                            |                                                                                                                                                                     |         |                          |             |
|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|-------------|
| Инвестор                   | _____                                                                                                                                                               | по ОКПО | Код                      | 0322001     |
| Заказчик (Генподрядчик)    | организация, адрес, телефон, факс<br><b>АО "ВГЭС", г. Воронеж, ул. Карла Маркса, 65</b>                                                                             | по ОКПО |                          | 33775532    |
| Подрядчик (Субподрядчик)   | организация, адрес, телефон, факс<br><b>ООО "ЭНЕРГОСЕРВИСПРОЕКТ", г. Воронеж, ул. Текстильщиков, 2, офис 207</b>                                                    | по ОКПО |                          | 44733620    |
| Стройка                    | наименование, адрес<br><b>Строительство кабельной линии 10 кВ ПС-Центральная-РП-5 по адресу: г. Воронеж, ул. Никитинская (М4-М6); ул. Средне-Московская (М6-М8)</b> | по ОКПО |                          |             |
| Договор подряда (контракт) |                                                                                                                                                                     |         | Вид деятельности по ОКДП | 0661-П320 ✓ |
|                            |                                                                                                                                                                     |         | номер                    |             |
|                            |                                                                                                                                                                     |         | дата                     | 28 12 2020  |
|                            |                                                                                                                                                                     |         | Вид операции             |             |

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 1               | 30.12.2020       |

| Отчетный период |            |
|-----------------|------------|
| с               | по         |
| 28.12.2020      | 30.12.2020 |

### СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

| Но-<br>мер<br>по по-<br>рядк<br>у | Наименование пусковых комплексов, этапов,<br>объектов, видов выполненных работ,<br>оборудования, затрат                                  | Код | Стоимость выполненных работ и затрат,<br>руб |               |                                      |
|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------|---------------|--------------------------------------|
|                                   |                                                                                                                                          |     | с начала<br>проведения<br>работ              | с начала года | в том числе за<br>отчетный<br>период |
| 1                                 | 2                                                                                                                                        | 3   | 4                                            | 5             | 6                                    |
| 1                                 | Строительство кабельной линии 10 кВ ПС-Центральная-РП-5 по адресу:<br>г. Воронеж, ул. Никитинская (М4-М6); ул. Средне-Московская (М6-М8) |     | 2 031 759,72                                 | 2 031 759,72  | 2 031 759,72                         |
|                                   |                                                                                                                                          |     |                                              |               |                                      |
|                                   |                                                                                                                                          |     |                                              |               |                                      |
|                                   |                                                                                                                                          |     |                                              |               |                                      |

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Итого              | 2 031 759,72 ✓ |
| Сумма НДС          | 406 351,94 ✓   |
| Всего с учетом НДС | 2 438 111,66 ✓ |

Заказчик (Генподрядчик) \_\_\_\_\_

М.П.

Подрядчик (Субподрядчик) \_\_\_\_\_

М.П.

Директор  
должность

подпись

подпись

А.Г. Самойлов  
расшифровка подписи

И.В. Чеснокова  
расшифровка подписи



Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11 ноября 1999 года №100

|                                                                                                                                                 |                            |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------|
| Инвестор -                                                                                                                                      | форма по ОКУД              | Код          |
| Заказчик (Генподрядчик) - АО "ВГЭС", г. Воронеж, ул. Карла Маркса, 65                                                                           | то ОКПО                    | 0322005      |
| Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ЭНЕРГОСЕРВИСПРОЕКТ", г. Воронеж, ул. Текстильщиков, 2, офис 207                                                 | то ОКПО                    | 33775532     |
| Стройка - Строительство кабельной линии 10 кВ ПС-Центральная-РП-5 по адресу: г. Воронеж, ул. Никитинская (М4-М6); ул. Средне-Московская (М6-М8) | то ОКПО                    | 44733620     |
| Объект - Строительство кабельной линии 10 кВ ПС-Центральная-РП-5 по адресу: г. Воронеж, ул. Никитинская (М4-М6); ул. Средне-Московская (М6-М8)  |                            |              |
|                                                                                                                                                 | Вид деятельности по ОКДП   |              |
|                                                                                                                                                 | Договор подряда (контракт) | номер        |
|                                                                                                                                                 |                            | дата         |
|                                                                                                                                                 | Вид операции               |              |
|                                                                                                                                                 |                            | 0661-П1320 ✓ |
|                                                                                                                                                 |                            | 28.12.2020 ✓ |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |            |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| 1               | 30.12.2020 ✓     | с               | по         |
|                 |                  | 28.12.2020      | 30.12.2020 |

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

| №<br>пп                                                                                                                                                                 | Обосно-<br>вание                                                           | Наименование                                                                                                                                | Ед.<br>изм.             | Кол.  | Стоимость единицы, руб. |             |          |         | Общая стоимость, руб. |             |          |         | Т/з<br>осн. раб.<br>(на ед./<br>всего) | Т/з мех.<br>(на ед./<br>всего) |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------|-------------------------|-------------|----------|---------|-----------------------|-------------|----------|---------|----------------------------------------|--------------------------------|
|                                                                                                                                                                         |                                                                            |                                                                                                                                             |                         |       | Всего                   | В том числе |          |         | Всего                 | В том числе |          |         |                                        |                                |
|                                                                                                                                                                         |                                                                            |                                                                                                                                             |                         |       |                         | Осн. 3/п    | Эк. Маш. | 3/пМех. |                       | Осн. 3/п    | Эк. Маш. | 3/пМех. |                                        |                                |
| 1                                                                                                                                                                       | 2                                                                          | 3                                                                                                                                           | 4                       | 5     | 6                       | 7           | 8        | 9       | 10                    | 11          | 12       | 13      | 14                                     | 15                             |
| Раздел 1. Строительно-монтажные работы по прокладке кабельных линий в стесненных условиях застроенной части города вблизи объектов, находящихся под высоким напряжением |                                                                            |                                                                                                                                             |                         |       |                         |             |          |         |                       |             |          |         |                                        |                                |
| Разработка грунта                                                                                                                                                       |                                                                            |                                                                                                                                             |                         |       |                         |             |          |         |                       |             |          |         |                                        |                                |
| 1                                                                                                                                                                       | ТЕРр68-20-1<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от<br>03.03.15 №61-02-<br>03-30 | Разборка тротуаров и дорожек из плит с их<br>относочной и укладкой в штабель<br>НР (32,21 руб.): 104% от ФОТ<br>СП (18,58 руб.): 60% от ФОТ | 100 м2<br>основан<br>ия | 0,165 | 135,99                  | 135,99      |          |         | 22,44                 | 22,44       |          |         | 18,68<br>3,08                          |                                |

## Гранд-СМЕТА

| 1                               | 2                                                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                  | 4                                | 5                          | 6       | 7       | 8       | 9      | 10       | 11     | 12       | 13     | 14             | 15             |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------|---------|---------|---------|--------|----------|--------|----------|--------|----------------|----------------|
| 4                               | ТЕР01-02-056-08<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от<br>03.03.15 №61-02-03-30     | Разработка грунта вручную в траншеях шириной более 2 м и котлованах площадью сечения до 5 м2 с креплениями, глубина траншей и котлованов: до 3 м, группа грунтов 2<br>НР (785,26 руб.): 80% от ФОТ<br>СП (441,71 руб.): 45% от ФОТ | 100 м3<br>грунта                 | 0,3<br>(2,5*1,6*2,5*3/100) | 2370,96 | 2370,96 |         |        | 711,29   | 711,29 |          |        | 296<br>88,8    | 15             |
| Обратная засыпка котлованов     |                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                    |                                  |                            |         |         |         |        |          |        |          |        |                |                |
| 6                               | ТЕР01-02-061-01<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от<br>03.03.15 №61-02-03-30     | Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 1(песком привозным под плитку)<br>НР (210,17 руб.): 80% от ФОТ<br>СП (118,22 руб.): 45% от ФОТ                                                                     | 100 м3<br>грунта                 | 0,3                        | 634,55  | 634,55  |         |        | 190,37   | 190,37 |          |        | 88,5<br>26,55  |                |
| 7                               | ТССЦ-408-0122<br>Приказ Минстроя<br>России от<br>28.02.17 №569/пр              | Песок природный для строительных работ средний                                                                                                                                                                                     | м3                               | 33<br>30*1,1               | 77,81   |         |         |        | 2567,73  |        |          |        |                |                |
| 8                               | ТССЦпр-01-01-01-039<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от<br>03.03.15 №61-02-03-30 | Погрузочные работы при автомобильных перевозках: грунта растительного слоя (земля, перегной)<br>НР 0% от ФОТ<br>03.03.15 №61-02-03-30 СП 0% от ФОТ                                                                                 | 1 т груза                        | 48<br>30*1,6               | 3,77    |         |         |        | 180,96   |        |          |        |                |                |
| 9                               | ТССЦпр-03-21-01-025<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от<br>03.03.15 №61-02-03-30 | Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 25 км 1 класс груза<br>НР 0% от ФОТ<br>03.03.15 №61-02-03-30 СП 0% от ФОТ                                              | 1 т груза                        | 48<br>30*1,6               | 16,11   |         | 16,11   |        | 773,28   |        | 773,28   |        |                |                |
| Устройство проколов методом ГНБ |                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                    |                                  |                            |         |         |         |        |          |        |          |        |                |                |
| 10                              | ТЕР04-01-074-01<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от<br>03.03.15 №61-02-03-30     | Монтаж машины горизонтального бурения прессово-шнекового типа РВА<br>НР (982,16 руб.): 112% от ФОТ<br>СП (447,23 руб.): 51% от ФОТ                                                                                                 | 1<br>машина                      | 2                          | 1079,06 | 254,76  | 824,3   | 62,97  | 2158,12  | 509,52 | 1648,6   | 125,94 | 26,51<br>53,02 | 5,2<br>10,4    |
| 11                              | ТЕР04-01-075-01<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от<br>03.03.15 №61-02-03-30     | Демонтаж машины горизонтального бурения прессово-шнекового типа РВА<br>НР (508,17 руб.): 112% от ФОТ<br>СП (231,4 руб.): 51% от ФОТ                                                                                                | 1<br>машина                      | 2                          | 648,71  | 133,15  | 515,56  | 31,24  | 1297,42  | 266,3  | 1031,12  | 62,48  | 14,06<br>28,12 | 2,58<br>5,16   |
| 12                              | ТЕР04-01-076-01<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от<br>03.03.15 №61-02-03-30     | Бурение пилотной скважины машиной горизонтального бурения прессово-шнековой с усилием продавливания 203 TC (2000кН) фирмы SHMIDT, KRANZ-GROUPE<br>НР (1104,84 руб.): 112% от ФОТ<br>СП (503,09 руб.): 51% от ФОТ                   | 100 м<br>бурения<br>скважин<br>ы | 3,1<br>1,37*1,73           | 9223,98 | 98,6    | 9121,65 | 131,99 | 28594,34 | 305,66 | 28277,12 | 409,17 | 9,97<br>30,91  | 10,01<br>31,03 |

Гранд-СМЕТА

| 1               | 2                                                                          | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4                     | 5                | 6        | 7      | 8        | 9      | 10        | 11     | 12        | 13       | 14             | 15              |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------|----------|--------|----------|--------|-----------|--------|-----------|----------|----------------|-----------------|
| 13              | ТЕР04-01-077-09<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от<br>03.03.15 №61-02-03-30 | Бурение с предварительным расширением скважины длиной 50 м машиной горизонтальной бурения прессово-шнековой с усилием продавливания 203 TC (2000кН) фирмы SHMIDT, KRANZ-GRUPPE трехступенчатым методом с одновременным продавливанием отрезков (длиной по 4 м), сваренных между собой стальных трубопроводов диаметром: 325 мм НР (7975,7 руб.): 112% от ФОТ СП (3631,79 руб.): 51% от ФОТ | 100 м бурения скважин | 3,1<br>1,37+1,73 | 39331,59 | 804,45 | 37792,11 | 860,15 | 121927,93 | 2493,8 | 117155,54 | 2666,47  | 83,71<br>259,5 | 71,78<br>222,52 |
| 14              | 101-1602                                                                   | Ацетилен газообразный технический                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | м3                    | -5,828           | 30,5     |        |          |        | -177,75   |        |           |          |                |                 |
| 15              | 101-1518                                                                   | Электроды диаметром 4 мм 350А                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | т                     | -0,1141          | 16460,56 |        |          |        | -1878,15  |        |           |          |                |                 |
| 16              | 101-0324                                                                   | Кислород технический газообразный                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | м3                    | -17,42           | 7,4      |        |          |        | -128,91   |        |           |          |                |                 |
| 17              | 040504                                                                     | Аппарат для газовой сварки и резки<br>НР 112% от ФОТ<br>СП 51% от ФОТ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | маш.час               | -26,35           | 1,16     |        | 1,16     |        | -30,57    |        | -30,57    |          |                |                 |
| 18              | 040202                                                                     | Агрегаты сварочные передвижные с номинальным сварочным током 250-400 А с дизельным двигателем<br>НР 112% от ФОТ<br>СП 51% от ФОТ                                                                                                                                                                                                                                                           | маш.час               | -70,99           | 11,68    |        | 11,68    |        | -829,16   |        | -829,16   |          |                |                 |
| 19              | 040102                                                                     | Электростанции передвижные 4 кВт<br>НР (-1560,08 руб.): 112% от ФОТ<br>СП (-710,39 руб.): 51% от ФОТ                                                                                                                                                                                                                                                                                       | маш.час               | -97,43           | 25,84    |        | 25,84    | 10,36  | -2517,59  |        | -2517,59  | -1009,37 |                |                 |
| 20              | ТССЦ-109-0085                                                              | Бентонит                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | кг                    | 1299             | 7,43     |        |          |        | 9651,57   |        |           |          |                |                 |
| 21              | ТССЦ-110-0245<br>Приказ Минстроя<br>Дальнего Востока                       | Полимер для стабилизации буровых скважин «ФИЛЬТР ЧЕК»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | т                     | 0,13             | 25611,66 |        |          |        | 3329,52   |        |           |          |                |                 |
| 22              | ТССЦ-507-0595<br>Приказ Минстроя<br>России                                 | Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 110 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 10 м                  | 62<br>310*2/10   | 548,2    |        |          |        | 33988,4   |        |           |          |                |                 |
| Монтаж муфт     |                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                       |                  |          |        |          |        |           |        |           |          |                |                 |
| 23              | ТЕР08-02-167-10<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от<br>03.03.15 №61-02-03-30 | Муфта соединительная эпоксидная для 3-4-жильного кабеля напряжением: до 10 кВ, сечение жил до 240 мм2<br>НР (810,6 руб.): 95% от ФОТ<br>СП (554,62 руб.): 65% от ФОТ                                                                                                                                                                                                                       | 1 шт.                 | 6                | 192,75   | 102,93 | 2,05     | 0,12   | 1156,5    | 617,58 | 12,3      | 0,72     | 11,2<br>67,2   | 0,01<br>0,06    |
| Покрытие кабеля |                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                       |                  |          |        |          |        |           |        |           |          |                |                 |

Гранд-СМЭТА

| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2                                                                       | 3                                                                                                                                                                                  | 4                  | 5                    | 6       | 7      | 8      | 9     | 10     | 11      | 12     | 13   | 14              | 15          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------|---------|--------|--------|-------|--------|---------|--------|------|-----------------|-------------|
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ТЕР08-02-143-01<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от 03.03.15 №61-02-03-30 | Покрытие кабеля, проложенного в траншее: кирпичном одного кабеля<br>НР (20,75 руб.): 95% от ФОТ<br>СП (14,2 руб.): 65% от ФОТ                                                      | 100 м<br>кабеля    | 0,23<br>192*0,12/100 | 403,21  | 47,88  | 354,37 | 20,95 | 92,74  | 11,01   | 81,51  | 4,82 | 5,21<br>1,2     | 1,73<br>0,4 |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ТССЦ-404-0007<br>Приказ Минстроя                                        | Кирпич керамический одинарный, размером 250х120х65 мм, марка 150                                                                                                                   | 1000 шт.           | 0,192                | 1696,66 |        |        |       | 325,76 |         |        |      |                 |             |
| Прокладка кабеля                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ТЕР08-02-148-04<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от 03.03.15 №61-02-03-30 | Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 6 кг<br>НР (1740,73 руб.): 95% от ФОТ<br>СП (1191,03 руб.): 65% от ФОТ                                | 100 м<br>кабеля    | 6,2                  | 333,71  | 211,74 | 87,9   | 2,42  | 2069   | 1312,79 | 544,98 | 15   | 23,04<br>142,85 | 0,2<br>1,24 |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ТЕР08-02-155-01<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от 03.03.15 №61-02-03-30 | Герметизация проходов при вводе кабелей во взрывоопасные помещения<br>уплотнительной массой<br>НР (36,6 руб.): 95% от ФОТ<br>СП (25,04 руб.): 65% от ФОТ                           | 1 проход<br>кабеля | 8                    | 17,29   | 3,49   |        |       | 138,32 | 27,92   |        |      | 0,38<br>3,04    |             |
| Осстановление плиточного покрытия и бортового камня                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ТЕР27-07-005-02<br>Приказ ДАСП<br>Воронеж обл. от 03.03.15 №61-02-03-30 | Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 55 шт. (из ранее демонтированной)<br>НР (357,84 руб.): 142% от ФОТ<br>СП (239,4 руб.): 95% от ФОТ | 10 м2              | 1,65                 | 127,88  | 110,09 | 13,41  | 0,58  | 211    | 181,65  | 22,13  | 0,96 | 11,8<br>19,47   | 0,06<br>0,1 |
| Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| В том числе, справочно:                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Методика. Приказ от 04.08.2020 №421/пр. Приложение 10, табл.1, п.4 Производство работ осуществляется в охранный зоне действующей воздушной линии электропередачи <4>, вблизи объектов, находящихся под напряжением ОЗП=1,2; ЭМ=1,2; ЗПМ=1,2; ГЗ=1,2; ТЗМ=1,2 (Поз. 1, 4, 6, 10-22, 28, 7, 23-27) |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Методика. Приказ от 04.08.2020 №421/пр. Приложение 10, табл.1, п.5 Производство работ осуществляется в стесненных условиях населенных пунктов <5> ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1, 4, 6, 10-22, 28, 7, 23-27)                                                                      |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Накладные расходы                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Сметная прибыль                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Итого по разделу 1 Строительно-монтажные работы по прокладке кабельных линий в стесненных условиях застроенной части города вблизи объектов, находящихся под высоким напряжением                                                                                                                 |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Раздел 2. Материалы, неучтенные ценником на монтаж, поставки Заказчика                                                                                                                                                                                                                           |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                         | Кабель ААБл-10 3х240                                                                                                                                                               | м                  | 620                  |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                         | Муфта соединительная ЗСТп-10-150/240-Б                                                                                                                                             | шт.                | 6                    |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Итого по разделу 2 Материалы, неучтенные ценником на монтаж, поставки Заказчика                                                                                                                                                                                                                  |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| ИТОГИ ПО АКТУ:                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |
| Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                         |                                                                                                                                                                                    |                    |                      |         |        |        |       |        |         |        |      |                 |             |

Гранд-СМЕТА

| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10         | 11 | 12 | 13 | 14     | 15     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|------------|----|----|----|--------|--------|
| В том числе, справочно:                                                                                                                                                                                                                                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |            |    |    |    |        |        |
| Методика. Приказ от 04.08.2020 №421/пр. Приложение 10, табл.1, п.4 Производство работ осуществляется в охранной зоне действующей воздушной линии электропередачи <4>, вблизи объектов, находящихся под напряжением ОЗП=1,2; ЗПМ=1,2; З=1,2; ТЗМ=1,2 (Поз. 1, 4, 6, 10-22, 28, 7, 23-27) |   |   |   |   |   |   |   |   |            |    |    |    |        |        |
| Методика. Приказ от 04.08.2020 №421/пр. Приложение 10, табл.1, п.5 Производство работ осуществляется в стесненных условиях населенных пунктов <5> ОЗП=1,15; ЗПМ=1,15; ЗМ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1, 4, 6, 10-22, 28, 7, 23-27)                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |            |    |    |    |        |        |
| Накладные расходы                                                                                                                                                                                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |            |    |    |    |        |        |
| Сметная прибыль                                                                                                                                                                                                                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |            |    |    |    |        |        |
| Итого по акту:                                                                                                                                                                                                                                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |            |    |    |    |        |        |
| Итого Строительные работы                                                                                                                                                                                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |   | 1949051,54 |    |    |    | 611,34 | 371,51 |
| Итого Монтажные работы                                                                                                                                                                                                                                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   | 84841,81   |    |    |    | 257,15 | 2,35   |
| Итого "Индексы к ТЕР Воронежской области на IV кв 2020 г. (подземная прокладка кабеля с алюминиевыми жилами) Письмо Минстроя России № 44016-ИФ/09 от 02.11.2020 г. СМР=7,23"                                                                                                            |   |   |   |   |   |   |   |   | 2033893,35 |    |    |    | 868,49 | 373,86 |
| Справочно, в ценах 2001г.:                                                                                                                                                                                                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |            |    |    |    |        |        |
| Основная заработная плата                                                                                                                                                                                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |   | 9177,46    |    |    |    |        |        |
| Материалы                                                                                                                                                                                                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |   | 50824,01   |    |    |    |        |        |
| Машины и механизмы                                                                                                                                                                                                                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |   | 201419,73  |    |    |    |        |        |
| в том числе заработная плата машинистов                                                                                                                                                                                                                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   | 3141,14    |    |    |    |        |        |
| Накладные расходы                                                                                                                                                                                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   | 13004,96   |    |    |    |        |        |
| Сметная прибыль                                                                                                                                                                                                                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   | 6705,93    |    |    |    |        |        |
| 2 033 893,35 * 0,998950964                                                                                                                                                                                                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   | 2031759,72 | ✓  |    |    |        |        |
| НДС 20% 2031759,72                                                                                                                                                                                                                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |   | 406351,94  | ✓  |    |    |        |        |
| ВСЕГО по акту                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   | 2438111,66 | ✓  |    |    | 868,49 | 373,86 |

Сдал: Директор ООО "ЭНЕРГОСЕРВИСПРОЕКТ" \_\_\_\_\_ Чеснокова И.В.

(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: Генеральный директор АО "ВГЭС" \_\_\_\_\_ А.Г.Самойлов

(должность, подпись, расшифровка)

